אני מורה אם כן על הפסקת המעצר באיזוק, והעברת המבקש למעצר בית מלא בביתו בפיקוח אחד הערבים שאושרו

במתחם משפחת אלחסוני הצמודה לעיר ערד.
מיד לאחר הסרת האיזוק מהמבקש הוא יתייצב בתחנת ערד לצורך ביצוע הצבעה על הבית וככל שסיור או מודעין ערד

מכירים את המבנה, הם פטורים מביצוע ההצבעה.
עותק יועבר למנהלת האיזוק.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ו, 19 ינואר 2026, בנוכחות הצדדים והמבקש עצמו.